
VIII kadencja

ZAPIS STENOGRAFICZNY

Posiedzenie 
Komisji Samorządu Terytorialnego  

i Administracji Państwowej (2.) 
w dniu 17 listopada 2011 r.



Zapis stenograficzny jest tekstem nieautoryzowanym.

Porządek obrad: 

1. Sprawy organizacyjne.



(Posiedzeniu przewodniczy przewodniczący Janusz 
Sepioł)

Przewodniczący Janusz Sepioł:
Witam państwa na posiedzeniu Komisji Samorządu 

Terytorialnego i Administracji Państwowej, które niniej-
szym otwieram.

Przede wszystkim chciałbym podziękować za wybór, 
oczywiście, ponadpartyjny, i w tym duchu chciałbym pro-
wadzić komisję, żebyśmy osiągali konsensus możliwie 
często i w dobry sposób.

Porządek dzisiejszego posiedzenia przewiduje jeden 
punkt, a mianowicie sprawy organizacyjne.

Czy w sprawie porządku ktoś ma uwagi? Nie.
Sprawy organizacyjne dotyczą tego, co powinniśmy 

zrobić najprędzej, to znaczy, powołania zastępcy przewod-
niczącego komisji. Z regulaminu wynika, że w komisji jest 
jeden wiceprzewodniczący, ale możemy się zwrócić do 
Prezydium Senatu o zwiększenie tej liczby. I ja chciałbym 
zawnioskować o podjęcie uchwały w tej sprawie i wystą-
pienie o zwiększenie liczby wiceprzewodniczących o jed-
nego, czyli do dwóch.

(Sygnał telefonu komórkowego)
Przepraszam.
(Wypowiedź poza mikrofonem)
Pewnie zostaną powołani – tak ja to sobie wyobrażam 

– jeden z Platformy i jeden z PiS, to by odpowiadało pro-
porcjom, jeżeli chodzi o liczbę senatorów. Oczywiście, to 
nie jest przedmiot uchwały, to jest tylko sugestia.

A teraz stawiam wniosek o podjęcie uchwały skierowa-
nej do Prezydium Senatu o zwiększenie liczby wiceprze-
wodniczących do dwóch.

W momencie, gdy będzie pozytywna odpowiedź, ja 
bez zbędnej zwłoki zwołam posiedzenie i przeprowadzimy 
wybór.

Kto jest za przyjęciem takiego wniosku? (12)
Bardzo dziękuję.
W ten sposób wyczerpaliśmy porządek posiedzenia.
(Wypowiedź poza mikrofonem)
Jednogłośnie.
(Głos z sali: Jednogłośnie, tak.)
Widziałem wszystkie ręce w górze, dlatego już nie py-

tałem, kto był przeciw czy kto się wstrzymał.
Dziękuję bardzo.
Zamykam posiedzenie.

(Początek posiedzenia o godzinie 19 minut 07)

(Koniec posiedzenia o godzinie 19 minut 10)
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